EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0122/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADAUTO SOARES 202.985.529.49 7.813.583-2 12002 MARINGA
2 BRAITINER NONIS 027.804.159-08 7.813.600-6 12031 MARINGA
3 BRASPERON COMERCIO DE CEREAIS LTDA 75.118.864/0001-34 7.826.251-6 3371 S.MIGUEL DO IGUAÇU
4 CLEMENTE GULICZ 338.878.379-91 7.164.711-0 86380 PALMITAL
5 CLOVIS VLAUMIR NIEDUZIAK 836.680.129-20 9.353.997-4 87939 PALMITAL
6 COMERCIAL IVAIPORA 75.274.423/0003-60 7.429.994-6 80809 PITANGA
7 DALTON LUIZ DE MOURA E COSTA 319.668.619-15 11.668.290-7 107323 CERRO AZUL
8 DALTON LUIZ DE MOURA E COSTA 316.668.619-15 11.668.289-3 107324 CERRO AZUL
9 DISTRIBUIDORA DE FRUTAS SÃO MIGUEL LTDA 05.054.182/0001-05 7.792.476-0 3366 S.MIGUEL DO IGUAÇU
10 EVANDRO DA SILVA CARVALHO  059.965.669-74 7.813.601-4 12033 MARINGA
11 J.V. CONSULTORIA E PARTICIPAÇOES LTDA 00.484.697/0001-13 7.894.212-6 7306 COLOMBO
12 J.V. CONSULTORIA E PARTICIPAÇÕES LTDA 00.484.697/0001-13 7.894.213-4 7307 COLOMBO
13 J.V. CONSULTORIA E PARTICIPAÇÕES LTDA 00.484.697/0001-13 7.894.214-2 7308 COLOMBO
 14 J.V. CONSULTORIA E PARTICIPAÇÕES LTDA 00.484.697/0001-13 7.894.215-0 000220 COLOMBO
15 JEFERSON BAGGIO 051.838.369-57 7.333.954-5 91047 CEL.DOMINGOS

SOARES
16 JONATAN RAFAEL NERYS 056.828.229-94 7.813.552-2 9002 ASTORGA
17 JULIANO DOS SANTOS GOUVEIA 045.060.429-21 7.813.599-9 12030 MARINGA
18 LAERCIO COSTA DE OLIVEIRA 495.719.779-49 7.333.670-8 5282 ÂNGULO
19 LEANDRO CESAR FERREIRA 051.053.089-30 7.930.504-9 103176 PONTA GROSSA
20 LUIZ ARTHUR ARAUJO 028.318.979-71 7.897.586-5 105442 FAXINAL
21 MENON COMERCIO DE ALIMENTOS 11.260.709/0001-42 7.792.478-7 3365 SÃO MIGUEL DO

IGUAÇU
22 MUNICIPIO DE CERRO AZUL 76.405.626/0001-24 11.668.292-3 107320 CERRO AZUL

23 MUNICIPIO DE CERRO AZUL  76.405.626/0001-24 11.668.291-5 107321 CERRO AZUL
24 NELSON RIBEIRO SOBRINHO 244.091.549-51 7.865.112-1 12295 IVAI
25 OSWALDO DE GODOY 445.871.719-72 7.813.593-0 12006 FLORAI
26 RENATO ANTONIO VORACOSKI 519.038.229-04 7.840.181-8 9568 CAMPO LARGO
27 RODINEI DE QUEIROZ 571.313.769-49 07.813.598-0 12029 MARINGA
28 ROGERIO CORREIA BRASIL 462.516.859-72 7.751.666-2 8666 TIJUCAS DO SUL
29 ROGERIO CORREIA BRASIL 462.516.859-72 7.751.667-0 8668 TIJUCAS DO SUL
30 RONALD MICHAEL SCHULZE 023.117.048-34 7.751.485-6 3318 TIJUCAS DO SUL
31 ROSANA DO CAMO DANIEL 672.287.809-06 7.735.973-7 002979 S.JOSE DOS PINHAIS
32 SIMONE GONÇALVES DA SILVA 027.630.599-02 7.806.764-0 9962 CASTRO

Curitiba, 11 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI